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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ministria e Puneve Publike, Transportit dhe Telekomunikacionit

Keshilli Mbikgyres
Porti Detar Sh.A Sarande

VENDIM

Nr. o Date 4, <1,2006

Keshili Mbikgyres i Perti Detar gh A. Sarznde i miratuar me Urdhenn €
Ministrit  te Ekonomise, Tregtise dhe, Energjetikes nr.30, date 13.01.2008, "Per
ndryshim ne Keshill Mbikgyres' te Sh.A ‘Porti Detyar Sh.A. Sarande, mbeshieiur ne
ligiin nr. 7638, date 14 11.1992 "Per shogerite tregtare”, neni §8, si dhe ne ligjin
7928, date 20.04.1885 " Per transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shogeri
rregetare”, Statutit 1€ Shogerise, ne mblednjen € dates 23.01.20C€ me wvolim
unanim,

VENDOSI:

. Z.Pellumb Halimi, me getyre Drejtor i Portit Detar Sh.A. Sarande, lirchet nga
kio detyre. Marredheniet & punes ne kets pozicion nderpriten ne daien
24.01.2008 )

[k

Z. Besnik Bajrami, emerchet Drejtor i Portit Detar Sh.A. Sarands.
Marredhenist & punss dhe 20 financiare ne kete pozicion filojne ne daten
24.01.2006.

Te kryhen veprimet.

Ky vendim hyn ng fugi menjehere.

KESHILLI MBIKQYRES

Ylli Asllani L . Kryetar
Andi Toma Zv/Kryetar
Kreshnik Bozho . - - Antar

soresa Lapa Wi 1 Autcelen Poriual Durtes Te  ++355(052) 234 27, Far *+335 [(052) 231 15 1




KESHILLI MBIKQYRES SH.A.
PORTI DETAR SARANDE

VENDIM

Nr. 4 date [, 03,2008

Keshilli Mbikqyres i Sh.A. Porti Detar Sarande, pasi shqyrtoi materialin e
paraqitur nga Shogeria, ne te cilin ishte analizuar puna e Drejtorise, per nje
ecuri me.te mire te punes, ne zbatim te nenit 9, te statutit te Shogerise ne
mbledhjen e rradhes konkludoi dhe ne perfundim :

VENDOSI

1. Z. Besnik Bajrami, lirohet nga detyra e Drejtorit te Sh.A. Porti
Detar, Sarande. Marredheniet e punes nderpriten ne daten
48.09.2008.

2. Z. Tafil Kola, emerohet ‘Drejtor i Sh.A. Porti Detar, Sarande.
Marredheniet e punes dhe ato financiare fillojne ne daten
18109.2008.

Pl .

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

KRYETARI I K.M. ANTARE

Yili ASLTLANI Gerti SHAJ Kreshaily BOZHO



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES 1 SH.A. “PORTI DETAR” SARANDE

Nr__ _Prot. Sarande, me/ (" - ;E ¢, 2002
VENDIM

Ne 7 Datelé £ 2012

Keshilli Mbikgyres i Sh.A. “Porti Detar” Sarande ne mbledhjen
e dates sotme , pasi shqyrtoi materialin e paragitur nga Kryetari i
Keshillit Mbikqyres per riemerimin € drejtuesit te shogeris, ne baze
V.KM.-se nr. 642, date 11.10.2005, “Per Keshillat Mbikqgyres te
Shogerive ~ Anonime  Shtetrore, Udhezimit te Ministrise  se
Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes, nr.318, date 8.04.2009, sidhe
Statutit te Shogerise neni 18, “Mbi kopetencat e Keshillit Mbikqyres”

Vendosi
|- Te riemerohet Drejtor i Sha * Portit Detar” Sarande z. Tafil Kola

2- ky vendim hynne fuqi menjehere.
Keshilli Mbikqyres i Sh.A. “Porti Detar” Sarande

ANETARE ANETARE
Xhevdet- MEHMETAJ Enver EMASI

Tt/ v

Ylli ASLLANI
)




REPUBLIKA E SIIQIPERISE
" KESHILLI MBIKQYRES 1 SH. A ‘PORTI DETAR"SARANDE
Nr Prm’ Sarandé, me 06.12.2013

VENDIM
Nr 13 date 6/12/.2013

Késhilli Mbikqyrés i Sh.A. “Porti Detar” Sarandé n& mbledhjen
e datés se sotme, pasi shqyrtoi materialin e paragitur nga shogeria ne
te cilen ishte analizuar puna e drejtorise , per nje ecuri me te mire te
punes, ne zbatim te nenit 18/2 te Statutit te Shogerise si dhe ne baze
te V.K.M.-se nr. 642, date 11.10.2005, “Per Keshillat Mbikgyres te
Shogerive  Anonime  Shtetrore” , Udhezimit te Ministrise se
Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes, nr. 318 date 08.04.2009, kreu
IV “Mbi kopetencat e Keshillit Mbikqyres”,

Vendosi:
l. Z. Tafil Kola , lirohet nga detyra e Drejtorit te Sha Portit Detar
Sarande . Mardheniet financiare te punes nderpriten date 7/12.2013.

2. Z. Sotir  Davella emerohet Drejtor i Sha Portit Detar Sarande.
Mardheniet financiare fillojne date 7/12/2013

3. Ky vendim hyne ne fuqi date 7/12/2013

Pér Késhillin Mbikqyrés 1é Sh.A.-sé

ANTARE KRYETAR

PILO GLLAVA
'\.M‘"‘;
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ﬁ 1@1 REPUBLIKA E SHQIPERISE
" KESHILLI MBIKQYRES

* PORTI DETAR”, SARANDI:

VENDIM
Nr. 1, daté 17/01/2018

Mbéshtetur n& Ligjin Nr. 9901, daté 14.4.2008 “Pér wegtarét dhe Shogérité
Tregtare™ , Nenin 18, pika lite Statutit t8 shogérisé * Porti Detar”, Sarandé
Vendimit t€ Késhillit t& Ministrave Nr.642, daté 11.10.2005 “ Pér Késhillat
Mbikéqyrése 1€ Shogérive Anonime Shtetérore” dhe Udhézimit Nr.318 daté
08.04.2009 “Pér emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikéqyrés
né Shoqérité Anonime Shtetérore”, Késhilli Mbikéqyrés i shogérisé “ Porti
Detar”, Sarandé, me propozim t& Ministrit 18 Financave dhe Ekonomisé, ni
mbledhjen e datés  17/01 /2018,

VENDOSI]

1. Linmin e Z.5otir Davella nga detyra e Administratorit t& shogérisé “ Porti
Detar”, Sarandé .

2. Marrédhéniet financiare t€ rregullohen sipas legjislacionit né fugi.

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES

STEFAN K ﬁ(«}ll.l.,‘ml AGIM MEMED ANISA LULG
KR{%- R ANETAR ANETAR
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LR REPUBLIKA E SHQIPERISE
8 K/ KESHILLI MBIKQYRES
a7 “ PORTI DETAR”, SARANDE
/

VENDIM
Nr.2 , daté 17/01/2018

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe Shogirité
Tregtare” , Nenin 18, pika lte Statutit té shogérisé “ Porti Detar”, Sarandg,
Vendimit t& Késhillit t& Ministrave Nr.642, daté 11.10.2005 “ Pér Késhillat
Mbikéqyrése & Shogérive Anonime Shtetérore” dhe Udhézimit Nr3l8 dat@
08.04.2009 “Pér emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbik&qyrés
né Shogérité Anonime Shtetérore”, Késhilli Mbikéqyrés i  shoqériss ‘I‘ Porti
Detar”, Sarandd, me propozim té Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé, ne
mbledhjen e datés 17 /01 /2018

VENDOSI

|. Emerimin ¢ Zj.Kozeta Statha, ne detyren ¢ Administratorit 18 shoqérisé
“Porti Detar”, Sarandég .

2. Marrédhgniet financiare té rregullohen sipas legjislacionit né fugi.

Ky Vendim hyn n¢ fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES

RTEFAN KOCOLLARI AGIM MEMRE( ANISA LULOD
..—f'l
KRATTAR ANETAR ANETAR
! J-'I:-',- M
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AKT -THEMELIMI
I SHOQERISE ANONIME

Ne Tirane, sot me date , /O ¢+ 2000 ne baze te
Ligjit Nr.8237, date 1.09.1997 “Per di sa ndryshime ne
Ligjin Nr.7926, date 20.04.1995 ““Per transformimin e
ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare '', ndryshuar me
Dekretin Nr.1195, date 14.08.1995, Dekretin Nr.1631, date
1.11.1996 dhe Ligjin Nr.8158, date 7.11.1996, Ministri i
Ekonomise Publike dhe Privatizimit

VENDOSTI :

1.Te krijoje shogerine anonime''Porti Detar'' Sarande.
2. Objekti I shogerise eshte:
Ngarkim, shkarkim, sherbime portuale dhe sherbime te tjera.
etj.
3.8hogeria do te kete seline e saj ne Sarande dhe ajo mund
te cele dege, filiale, agjenci dhe perfagesi ne te gjitha
teritorin e Republikes se Shqgiperise dhe me miratimin e
organeve kompetente edhe jashte shtetit.
4. Kapitali themeltar eshte 64.000.000 leke ndare ne 64.000.
aksione me vlere nominale 1000 leke.
5. Shogeria ka nje kohezgjatje te veprimtarise se saj pa
afat te caktuar,
6. Keshilli i pare mbikgyres perbehet nga

Z.Anesti Xhaxho

Z.Besnik Dervishi

Zj .Bntela Cipa

7. Ndertimi, organizimi dhe fuksionimi i shogerige
rregullohet sipas dispozitave te legjislacionit shqgiptar si
dhe ne baze te statutit dhe ketij akti themelimi.

8. Shogeria fillon veprimtarine me nenshkrimin dhe miratimin
e dokumentave te saj themeluese.
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REPUBLIKAE SHOQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE
Drejtoria e Administrimit te Prones Publike.
Blvd. ~Zhan D Atk Tirane, - e T e STt
E-mail: posimastene me lirnma g Tel: 35542 226432
Intemet: hup:/Awww me gov al Fax 355

_ URDHER
Nr_J 2 date 22 ¥ 2002

PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbeshtetur ne Ligjin  Nr.7926, date 20.04.1995 “per
transformimin ¢ Ndermarjeve Shteterore ne Shoqeri Tregetare”,
ndryshuar me Ligjin Nr, 8885, date 22.04.2002 dhe ne Vendimin e
Keshillit te Ministrave Nr.66, date 24.02.2000, “Per Keshillat Mbikqyres
te Shogerive Anonime Shteterore”:

URDHEROJ :

Ne perberjen e Keshillit Mbikqyres te Sh.A “Porti Detar” Sarande, te
behet ndryshimi si me poshte:
I. Lirohen nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres:
Zj.Entela Cipa
2 _Emerohet anetar ne Keshillin Mbikqyres,
Z.Enis Hoxha Jurist M E;
3. Te behen ndryshimet perkatese ne Rregjistrin Tregetar te Gjykates se
Rrethit ne zbatim te Ligit Nr. 7667, date 28. 01. 1993, “"Per Rregjistrin
Tregetar dhe formalitetet qe duhen respektuar nga Shogerite Tregetare. ™
nenet 24 dhe 33,
4. Ky Urdher hyn ne fugr menjehere.

“MINISTRI
f,_ gl Ei’*melinda_ -“,/“? KSI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE
Drejtoria ¢ Administrimit te Prones Publike

URDHER
s f 3
NtDD pate [ 2°€ 024

PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbeshtetur ne Ligjin nr. 7926, date 20.04.1995 “Per transformimin e Ndermarjeve
Shteterore ne Shogeri Tregetare”, ndryshuar me Ligjin nr.8885, date 22.04.2002 dhe ne
Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.66, date 24.02.2000, “Per Keshillat Mbikqyres te

Shogerive Anonime Shteterore”

URDHEROJ :

Ne perberjen e Keshillit Mbikqyres te Sh.A “Porti Detar” Sarande te behet ndryshimi

si me poshte:
I. Lirohet nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres:
Z. Lorenc Mishaxhi.

2. Emerohen anetare ne Keshillin Mbikqyres :
Z. Arben Maloku, ing. mek, MW . Trans. Telekomunikacionit,

3. Ne zhatim te Ligjit nr, 7667, date 28.01.1993, “Per Rregjistrin Tregetar dhe

formalitetet qe duhen respektuar nga Shogerite Tregetare”, nenet 24 dhe 33, te
hehen ndryshimet perkatese ne Rregjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethit Tirane

/ﬁ MALA]
St

MINISTER

Ky Urdher hyn ne fugi menjehere.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE
Drejtoria e Administrimit te Prones Publike

URDHER
Nrslp  Date A/ 2004

PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbeshtetur ne Ligjin nr. 8885, date 22.04.2002, “Per nje ndryshim ne Ligjin nr, 7926,
date 20.04.1995, “Per transformimin e Ndermarrjeve Shteterore ne Shogen Tregetare™,
ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.289, date 24 04.2003, “Per kriteret dhe

perberjen e keshillave mbikqyres te Shoqerive Anonime Shteterore” dhe ne Ligjin nr
7038, date 19.11.1992, “Per Shogerite Tregetare™:

URDHERO :

Ne perberjen e Keshillit Mbikqyres te sha “Porti Detar” Sarande, te behet
ndryshimi s1 me poshte:

1. Lirohet nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqvres:

Z. Anesti Xhaxho

12

Emerohet anetar ne Keshillin Mbikqyres:

Z. Maksim Tashi, ing. mekanik, MTT

Led

Ne zbatim te Ligjit nr, 7667, date 28.01.1993, “Per Rregjistrin Tregetar
dhe formalitetet qe duhen respektuar nga Shogerite Tregetare”, nenet 24
dhe 33, te behen ndryshimet perkatese ne Rregjistrin Tregetar te Gjvkates
se Rrethit Tirane.

Ky Urdher hyn ne fugi menjehere.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE TREGETARE

URDHER

Mo ¥ e
Wi v wded Date fjj e 7 2007

PER
ADRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbeshietur ne Ligjin nr. 7638, date 19.11.1992, “Pér Shog@rité Tregtare™, ne Ligjin ne
79260 date 20.04.1995. <Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shieiérore ne Shogir
Tregtare™ | adryshuar, si dhe ne Vendimin e KéshilliL te Ministrave Nr 642, date
L2005, ~Pér Késhillat Mbik&gyrés te Shogérive Anonime Shtetérore.

URDHERO. :

Lirimin nga detyra te anétarit te Késhillit Mbikégyrés te * Porti Detar” Sh A
Sarande,

-0 Andi TOMA
Emerimin ne Keshillin Mbikqyres te “Porti Detar” Sh.A. Sarande

- £, Gerjan VESHAJ Perfagesues i1 MPPTT,
(]

*o Ne zbatim te Ligjit nr, 7667, date 28.01.1993, “Pgr Regjistrin Tregtar dhe
lormalitetet ge duhen respektuar nga Shogériteé Tregtare™, nenet 24 dhe 33, e béhen
ndryshimet pérkatése ne Regjistrin Tregtar te Gjykatés se Rrethit Tirane.

Ky Urdhér hyn ne fugi menjéheré.
.'_I'.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGIHTHSHME E SHERBIMEVE TREGTARE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

URDHER
NEJ T2 Dae &. ¢ 2009
PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbcshietur ne Ligjin ne, 9901, date 14.04.2008, “Pér Tregtaret dhe Shoqgénté Treglare”,
ne Ligjin ne 7926, date 20.04.1995, "Pér transtormimin ¢ Ndérmarmjeve Shtetérore ne
Shogen Trectare™, i ndryshuar, si dhe ne Vendimin e Késhilht e Ministrave Nr 642, date
11102005, “Pér Késhillat Mbikégyrés e Shogénive Anonime Shtetérore,

1

URDHERO. :

Lirimin nga detyra te anétarit te Késhillit Mbikéqyrés te * Porti Detar™ ShoA.
Sarande,

- Z. Gentjan VESHA /
I'mérohet ne Késhillin Mbikégyrés te “Porti Detar” Sh.A. Sarande: .

- 7. Rikard LUKA, perfagesues | MPPTT-se.
Ne zbatim te Ligjit nr. 9733, date 03.05.2007, “Pér Qendren Kombetare te

Reapistrimit”™ Seksioni [, regjistrimi fillestar, nem 32, 36, t¢ béhen ndryshimet
pérkatése ne Regjister.

Ky Urdhér hvn ne fug menjéhers.

MINIST

Y

Tel: +335 4 2an2al
Tel: 355 4923138
- Fefe! 1335 42340502



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKDNDMISE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRON ES PUBLIKE

Blvd. Déshmorét e Kombit Nr.2 Tel / Fax (355 4) 225695
E-mail: postmaster@mepp.tirana.al Tel . (355 4) 224247
Internet: HTTP:/WWW.MEPP.GOV.AL

 URDHER
Nr.£%4 - datef/- 2000

PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBKQYRES

Mbeshtetur ne Ligjin Nr. 8237, date 01.09.1997, “Mbi disa
ndryshime ne Ligjin Nr. 7926, date 09.04.1995,”Per transformimin e
Ndermarjeve Shteterore ne Shogeri Tregetare” dhe ne Vendimin e
Keshllit te Ministrave Nr. 66, date 24.02.2000, ”Per Keshillat Mbikqyres
te Shogerive Shteterore Anonime”,

URDHEROJ:

Ne perberjen e Keshillit Mbikqyres te SH.A. “Porti Detar” Sarande te
behet ndryshimi si me poshte:
1.Lirohet nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikgyres :

Z.Besnik Dervishi.
2 Emerohet ne detyren e anetarit te Keshillit Mbikqyres

7. Lorenc Mishaxhi Ing. Ndertimi Ministria e Transporteve.
3. Te behen ndryshimet perkatese ne Rregjistrin Tregetar te Gjvkates se
Rrethit ne zbatim te Ligjit Nr.7667, date 29.01.2000, "Per Rregjistrin
Tregetar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga Shoqerite Tregetare ,nenet
24 dhe 33.
4 Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.




REPUBLIKA E SHQH*ER] Si
MINISTRIA E EKONOMISI, TREGTISE DHE ENERGIETIKES
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

URDHFER

Ne, /85 Dae 9€.03 2011

PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRIES

Mbéshtetur né Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shogérnite regtare™, né Ligjin
ar. 7926, daté 20.04.1995, “Pér transformimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare”,
1 ndryshuar, si dhe né Vendimin e Késhillit 1€ Ministrave Nr 642, daté 11.10.2005. “Pér
Ké&shillat Mbik&qyrés & Shoggrive Anonime Shtetérore,

URDHEROJ :

I. Lirimin  nga detyra & anétareve t# Késhillit Mbikéqyrés né * Porti Detar ™ Sh.A.
Sarandé,

- Z. Kreshnik BOZHO
- Z. Rikard LUK A

(]

Emérohen né Késhillin Mbikeqyrés 1& “Porti Detar © Sh.A. Sarandt.

- Z. Xhevdet MEHMETAJ, Pérfaggsues i MPPT-sé.
- Z. Enver KALEMASI, Pérfagésues | Ministrisé s¢ Financave.,
]
NE zbatim 1€ Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare 1& Regpistrimit™
Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32, 36. t& hihen ndryshimet pérkatése ne
Regjisiér.

Ky Urdhér hvn né fugi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 100 Gt Prwmsiss
ZEVENDESKRYEMINISTRI
MINISTRI I EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OFRIMIT TE SHERBIMEVE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

Adresa: Bulevardi "Deshmoret © Kombat™, [001 f Tel:+355 42232745 _web: ww, mete, gov.al

URDHER
Nr. J6 o Daté /2. c7 2012
o PER
NDRYSHIM NE KESHILL MBIKQYRES

Mbéshtetur n& Ligjin Nr. 9901, daté 14/04/2008, “Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare”, n€ Ligjin Nr. 7926, daté 20/04/1995, “Pé&r transformimin e
Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqgri Tregtare”, i ndryshuar, si dhe ng
Vendimin e K&shillit t& Ministrave Nr. 642, daté 11/10/2005, “Pér Késhillat
Mbikqyrés t&€ Shogérive Anonime Shtetérore”™,

URDHEROJ :
1. Riemérimin n€ K&shillin Mbikqyrés t&¢ SH.A “ Porti Detar ” Sarandé :
- Z. Ylli ASLLANI
2. NE& zbatim t& igjit Nr. 9723, dat& 03/05/2007, “Pér Qendrén
Kombgétare t€ Regjistrimit™ Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32,

36, t& béhen ndryshimet pérkatése né Regjistér.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré. :_f:“

EDMOND HAXHINASTO
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES I SH.A. “PORTI DETAR” SARANDE

.-\p';’/f!’m:. Sarande, me ;_’,2 i §§§ 202

% VENDIM

Nt/ - Date /-5 2012

Keshilli Mbikgyres i Sh.A. “Porti Detar” Sarande ne mbledhjen
e dates sotme , pasi u njohe me ndryshimet ne Keshillin Mbikqyres
sipas Urdherit nr 560 date 17.7.2012 te Ministrit te Ekonomise
Tregetise dhe Energjetikes “Mbi riemerimin e z. Y1l Asllani ne
Keshillin Mbikqyres Sha “Porti Detar” Sarande ,ne baze V.K.M.-se
nr. 642, date 11.10.2005, “Per Keshillat Mbikqyres te Shogerive
Anonime Shtetrore” si dhe Udhezimit te Ministrise se Ekonomise,
Tregtise dhe Energjetikes, nr. 318 date 08.04.2009, kreu IV “Mbi
kopetencat e Keshillit Mbikgyres”,

Vendosi:
1- Te riemeroje Kryetar te Keshillit Mbikqgyres z. Ylli Asllani

2- Ngarkohet Drejtori i Shogerise per ndjekjen dhe zbatimin e ket
Vendimi.

Keshilli Mbikqgyres i Sh.A. “Porti Detar” Sarande

ANETAR ANETAR
Xhevdet MEHMETAJ Enver KALEMASI

_ ﬁ‘*wmt{ KRYETARI é”
et T T .7SLL/kNI




MINISTRIA L ZUNLLIMIY
FRONOMIK, TREGTISE
DHE SIPERMARRJES
DREJTORIA E PERGJITHSHME L PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBEIKE

URDHER
Nr. Ao Date Jo / | /2014
PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 ~ Pér tregtarét dhe shoqérité tregtarc™, né Ligjin Nr.
7926, dat& 20.04.1995. Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare™ , i ndryshuar.
dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 ~ Pér Késhillat Mbikéqyrés té¢ Shogérive Anonime Shtetérore:

URDHEROJ:
1. Lirimin nga detyra t¢ andtarit té Késhillit Mbikéqyrés né sh.a * Porti Detar™ Sarandé:
- Z.YIli ASLLANI
2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés té sh.a * Porti Detar ™ Sarandé:
- 7. Astrit LLANAJ. Pérfagésues i MZHETS-it.
3. Ne zbatim te Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007 = Pér Qendrén Kombétare te Regjistrimit™. Seksioni

111, regjistrimi fillestar, neni 32.36. te béhen ndryshimet pérkatése ne regjistér.

Ky urdhér hyn ne fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
- KESHILLI MBIKQYRES I SH.A. “PORTI DET&R"S}ARANDE

f'"""'_;:-z._l”"f”- Sarandé, mé"é«'{_ ':{ L2004

VENDIM

Nr 7. date 4'{," Ao 2014

Késhilli  Mbikeqyrés i Sh.A. “Porti Detar” Sarandé né
mbledhjen e datés se sotme, pasiu njohe me ndryshimet ne Keshillin
Mbikeqgyres te Shogerise , me Urdherin nr 101 date 21.11.2013 dhe me
Urdherin nr 20 date 10.01.2014 te Ministrise Zhvillimit Ekonomik
.Tregetise dhe Sipermarrjes ., ne baze te V.K.M.-se nr. 642 date
11.10.2005, “Per Keshillat Mbikegyres te Shogerive Anonime
Shteterore” , Udhezimit te Ministrise se¢ Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes, nr. 318 date 08.04.2009, kreu IV “Mbi kopetencat e
Keshillit Mbikqyres™,

Vendosi:

l. Z. Astrit Llanaj zgjidhet Kryetar i Keshillit Mbikeqyres Sha
“Portit Detar™ Sarande .

2. Ky vendim hyne ne fugi menjehere.

Pér Késhillin Mbikegyrés té Sh.A.-sé

ENVE ﬂﬁ%ﬁ? :{;? { PILO GLLAVA

g SEKRETAR
<) M LW

ASTRIT LM}'AJ
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ERGNOMIE, TUKIEMIT,
TRoGTISE DHE IFERMARRIES

DREFORIA E eERGITTHSINE E FRONES SHTETERORT
DREITOREA B ADAMDSISTRIMIT TE FRONES FUOLIEE

URDHER

Nrlyddate A& 4 2015
£ .
PER

NORYSHIM NE KESHILLIN METKOQYRES

Mbéshtetue né Ligjin Ne. 9901, daté 14.04.2008 © Pér treptarés dhe shog@rité tregtare”. né Ligjin Ne.
7926, datg 20.04.1995, Pér transformimin e Ndémarrjeve Shistérore ng Shogéri Tregtare™ | 1 ndryshear,
dhe Vendimin Me. 642, dang 11.10.2005 © Pér Keéshillat Mbikegyrés t Shogérive Anonime Sheetérore;

URDHEROJ:
1. Lirimin ngs detyra t8 aniarit o Késhillit Mbikéqyres né shoe * Porti Detar™ Sarandé:
- . PiloGLLAVA
2. Emérimin si anérar ng Késhillin Mbikéqyrés ¢ sha * Porti Detar” Sarandi:
= Z. Thanas XAN], Pérfagésues | Ministrisé sé Transportit dhe Infrastruktungs.
3. N zhatim 18 Ligjit Nr, 9723, dare 03.05.2007 © Pér Qendrén Kombétare 18 Regjistrimit™, 3eksioni

111, regjisteimi fillestar, neni 32,34, t béhen ndrvshimet pérkatése nE regjistér.

Foy urdhér hyn né fugqi menjéherg.




R T R et
AONISTELA B IMYILLIMIT
EROHOMIK TURLIMIT,
TARGTINE OHE FIFERMARE]ES

DREJTORLA £ FERGITTRSINE L FRONES SHTETLRGRE
DEESTORLA E ADMINISTRINIT TE PRONES FUBLIKE

URDHER
WNréS) Daté do /& 72015
PER
LIRIMIN NGA KESHILLI MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 * Pér tregtarét dhe shoglreité tregtare™, né Ligjin Nr.

T420, date 20.04,1995, Per transionmimin e Mdérmargjeve Shietérore ng Shogén Tregtare” | 1 ndryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642, daté 11, 10,2005 = Pér Kiéshillat Mbikégyrés 1€ Shogérive Anonime Shretérore;

URDHEROJ:

L. Lirimen si anétar 18 Késhill Mbikégyrés né shoa * Poni Detar”™ Saramdé:

- Z Astrit LLANAIL
- 2. Thanas XHANI

T

Mé zhatim té Ligiit Nr, 9723, daté 03052007 * Pér Qendrén Kombdétare t¢ Regjistrimit”, Seksioni
ML, regjistrima fillestar, neni 32,306, té béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

K urdher hyvn ng fugi menjéhers,

MINISTRI
;|
/ |

ARBEN II'.-‘LHMET.-‘L.]
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Saepas ma T
MINTETRIA B ZHVILLIMIT
HEONDMIE, TiIRmMIT,
TREGTIEARDHE IrfAMARRIES

DREFTORLA E FERGITTHSHME E PRONES SHITTERORE
DREFTORIA E ADMINISTRIMIT TF PRONES PUBLIKE

Adresa: Bolovardd “Deishmon® ¢ Kombig” Tel; =+35542200245 ++15854 2448021

Mr. Frot. Tirang, mi f201 5
URDHER
Nrf@Dal g | foi2015
PER
FMERIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshietur né Ligjin Nr. 9001 dat@ 14.04 2008 * Pér treptarit dhe shogirité tregtare™ né Ligjin
Nr. 7926, datg 20.04.1995, Pér ransformimin e Nd@rmarrjeve Shtctérore né Shogér 1regtare” . i
ndryshuar,  dhe Vendimin Nr. 642, datd 11.00.2005 = PEr Késhillat Mbikgyrs 1€ Shogirive

Anonime Shiet@rore:

URDHERO:

1. Emérimin si anétar né KEshillin Mbikéqyrgs € sho ™ Porti Dofar ™, Sarande

- £ Giergji KOSTA pérfagisics | MZHETTS .

2. MNE shatim 8 Ligjit Nr, 0723, daté 03.05.2007 © Pér Qendrén Kombéare & Regjistrimit™,
Seksioni [, regjistrimi fillestar, neni 32,36, 18 bEhen ndryshimet pérkaiBse né regjistér,

Ky urdhér byn né fugi menjéherd,

MINISTRI




EEONOMIE TIRTEMIT,
TI!!F-TI'IBB DHESTFRRMARRIES §
DEEITORLA E PERGNTHEHME E FRONES SHTETERORE
DRESTORIA E ADMINISTRIMIT T PRONES PUELIKE

URDHER
Nr.?iJDafe £ 14 poie

PIER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQVRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 * Pér tregtarét dhe shoggnité tregtare”, né Ligjin Nr.

7926, date 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shietérore né Shoqér Tregtare™ , i ndryshuar,

dhe Vendimin Nr. 542, date 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbik&gyres t& Shogérive Anonime Sheetérore:
URDHEROQJ:

1. Lirimin nga detyra t& anétarit & Késhillit Mbikégyrés né * Porti Detar, Sarande™ SHA Sarandi:

- Z. Gjergii KOSTA
- £ Eaver KALEMASI

2, Emérimin si anétar né Késhillin Mbikégyrés t8 * Porti Detar, Sarand®” SHA Sarands;
- Z. Stefanag KOCOLLARL, Pérfagésues i MZHETTS
- Z. Agim MEMEQ, Perfagésues 1 MZHETTS
- £ Péllomb CANAJ, Pérfag@sues i MTI

3. Neé zhatim 18 Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 * Pér Qendrén Kembé&tare 12 Regjistrimit”, Seksioni
HI, regjistrimi fillestar, nend 32,36, 1€ béhen ndryshimet pérkatése né regiistér. *

Ky urdhér hyn n¢ fugi menjghers.




P LS PR
OREFTORIA F PERGITISHME E FROSES SHTETERG:
DREEAMTRILE ADMINISTRINTT TF PROSES FURLIEE

URDHER
Ned  Dae Jo 16 2016
PER

NDRYSHIM NI KESHILLIN MBIKOYRES

Mbeshtetur né Ligjin Nr. 9901, dat¢ 14.04.2008 “ Pér tregtarét dhe shogérité treglare™, nit Ligjin Nr.
7926, dat® 200041995, Pér transformimin ¢ Noddrmarrjeve Shietérare né shogéri Treptare” |, 1 ndrvshuar,
dhe Vendimin Nr. 642, daté | 1,10.2005 * Pgr Kishillat MbikBayris 15 Shoqérive Anonime ShtetErore:
URDHEROT:
L. Lirimin nga delvra 1€ anétarit 18 Keshillit Mbikégyrés né  Porti Detar” sha Sarandi:
- £ Pellumb Canaj
2. Emérimin =i anétar ng Keshillin Mbikéquts @8 Porli Detar” sha Sarandi:

- Z.Redi Berberi

3. M zhatim ¢ Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “ Per Qendrén Kombétare 1 Repjistrimit™, Scksioni
1. regjistrimi fillestar, neni 32,36, % béhen ndryshimet pérkalse né regjistér,

oy urdbiér Biyn né fugi menjhere.
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MEFUBLIKA F BRraGIrERIAR sl

MINISTHIA E FINANCAVE
DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGITHSHME E PRONES SHTETERORE Wi
REJTORIA E ADMINISTRIMIT TF PRONES SHTETERORE :
L. w,

A\Q’ e A Tirane, mé {5_2’2’2[}-] 7
&/ URDHER
b NI/S Date /5™ 1 2017

FLER
NDRYSHIM NiE KESHILLIN MBIKQYRI'S
Mbéshietur n& Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér wregarét dhe shoggritd tregrare™ i ndrvshuar, Ligiin
Nr.7926, daté 20.04.1905 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare™, |
ndryshuar, die Vendimin Nr, 642, daté 11,10.2005 “ Par Késhillat Mbikéguyrés & Shoggrive Anonime
Shtetérore;
URDHERQ]:
1. Lirimin nga detvra € antarit 18 Késhillit Mbikéqyrss ng “Porti Detar” sha Sarandé:

= £, Redi Berberi
V-'
2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyres @ “Porti Detar” sha Sarandes

- Zmj. Anisa Lule

3. NE zhatim & Ligjit Nr, 9723, duté 03,05 2007 i ndryshuar Pér Regiistrimin e Biznesit™®, Seksioni
NI, regjistrimi fillestar, neni 32,36, 18 behen ndryshimet pérkatése ni regjisiér.

Ky wrdhér hyn né fugi menjéhers.

Bulevard “Déshmargt ¢ Kamhit™, Nr 3 Tirant, albania; waow finangs peval; infe) finanea.gov.al
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AEPUBLIKA E SHQIFPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

r "bd, . - = i
}@L LR S E DREJTORIA E PERGIITHSHME E PRONES PUBLIKE

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

N, H E'S Prot. Tirané, mé [i.;ézms

VENDIM 1 ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Nr. jﬁ_Dateiii 2018

PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin

Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqgéri Tregtare”.

1

ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikégyrés té Shogérive Anonime
Shtetérore. me cilésing ¢ aksionarit t€ vetém 1€ shogérisé “Porti Detar” sh.a. Sarandé:

VENDOSA: L/
Lirimin nga detyra té anétarit té Késhillit Mbikégyrés né “Porti Detar”™ sha. Sarandé:
- Znj. Anisa Lulo
Emérimin s1 anétar n€ Késhillin Mbikéqyrés t€ “Porti Detar™ sha, Sarandé:

- Z. Flauers Shoshi, pérfagésues 1 MIE-s.

Né zbatim té Ligyit Nr. 9723, daté (05.05.2007 . 1 ndryshuar™ Pér Reg)istrimin e Biznesit”, Seksiom
I11. regjistrimi fillestar. neni 32.36. té béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Bulevard: “Déshmorét e Kombit™, Nr 3; Tirané, Albania; www Tnuncs_ oocoal infof@financa. gov.al
5 . E



/-.&-*"".i‘-‘ &
AV POR Y, Xy
7 U~ L) {'\
T e R
o | B
& { @). i ¥
™ .
* s s
REPUBLIKA B SHQIPERISE ‘.q&q-!t!‘-":‘;:r
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE €12~
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE
. ) Tirang, mezc 2019
A\ Ll
v \ 1\1 VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
W

\Igo Daté ZP %W

PER

NDYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté¢ 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare

as . < as_ o 2 ,,’ i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 570, dat& 03.10.2018 * Pér Késhillat Mbikéqyrés t€ Shoqérive Aksionare
Shtetérore, me cilésing e aksionarit (& vetém (& shoqérisé = Porti Detar * sha Sarandé

VENDOSA
L. Lirimi

Lirimin nga detyra € anétarit t&¢ Késhillit Mbik&qyrés n€ ** Porti Deta

i r" sha Sarandg.
Z. Stefanaq Kocollari

Emérimin né& detyrén e anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés n& ~“Porti Detar ™ sha Sarandg

- Z. Denis Demiri, Pérfagésues i MFE-sé

N& zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar* Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit
Seksioni III, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& b&hen ndryshimet pérkatése né regjistér

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré

Bulevardi “Déshmorét e Kombit™

Nr 3; Tirané, Albania: www [inanca.gov.al; infofinanca.gov.al




AEFUBLIKA E BHOIBEn i@
MIMISTRLA E FINANCAVE DHE EROMOMISE
DRESTORTA F FERGINTISIME E PRONES PLBLLKE
DREJTORIA E ADMTNTRTRIMIT TR PRONES SITETERORE

Tirang, mé ’Ef_""?l[ﬂ‘;'

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGIITHSHME -
Ne 7 D 24 F 010
PER

NDYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

N .'.l'
MbEshterur n¢ Ligjin Nr. 9901, datg 14,04.2008 “Pér treptartt dhe shogritt tregtare™ i ndryshuar, Ligjin

Me. 7026, daté 200041995 “Pér transformimin ¢ Noérmarejeve Shietérore nié Shogi Tregtare”™, |
ndryshuar, dhe Vendimin Nr 570, daté 03.10.2018 * Per Kishillar Mbikégvres t& Shogérive Aksionare
Shtetérore, me cilésing e aksionarit 18 vetém 18 shogérisé “Porli Detar” sha Sarandé:

L.

2,

VENIMDSA

Lirimin nga detyea té anStarit 18 Késhillit MbikEovrés o8 “Porti Detar” sha Sarande,

= Z Flawers Shoshi =

Emérimin né detyrin e andtarit t8 Késhillic Mbikqyets né “Porti Detar” sha Sarandd,

- Znj. Vikrita Cum

3. NE #batim € Ligjit Nr. 9722, daié 03.03,2007, i ndryshuar® Pér Qendrén Kombetare 1€ Regjistrimit”,

Selesioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, 8 béhen ndryshimet pérkalse ng regjistér,

Ky vendim hyn ng fugi menjéherd,

Putzeardi “Titshmoril e Kombit™, Nr 3 Tirong, Albania; v Mmanca age ol infedElinancs gl

AEFUBLIHA ®m BHQIFERIER
MINIFTRLA E FINANCAYVE DUE ERONONISE
PRFFTOHELA E PERGITHSHMTE T PRONES FUBLIKE
DREITORIA E ADMVINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nl 2166 prot. Tieant, mé (§.0 2019

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGIITHSHME
wet Toae 137 n019
PER

NDYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbeshtetur n# Ligjin Nr. 9901, dat 14.04.2008 “Par tregtarét dhe shogérité tregrare” i ndrvshuar, Ligjin
Nr. 7926, datg 20.04.1995 “Pér transformimin ¢ Ndémmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare™, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr, 574, daté 03.10.2018 = Per Késhillat Mhbikéqyres o Shogerive Aksionars
Shtetérore, me cilésing e aksionaril 6 vetém o shogeriss “Porti Detar” sha Sarands;

VENDOSA
Litimin nga detyra t8 anitarit i Kshillit Mbikégyrss né “Porti Detar” sha Sarande,
- FoApim Memko;
EmErimin né detyrén e antarit 18 Késhillit Mbilkégymis nd “Porti Detar” sha Sarands,
- £nj. Ina Dhaskali, Pérfagiaucse & MFTE-58,

INE zhatim 1 Ligjit Nr, 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar® Pér Qendrén Kombétare & Regjistrimit™.
selesioni T, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t# behen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky wendim hyn ng fugi menjeheré,

Bulevards “[shmartt = Keebit™, Mr 2; Tirne, Albaniz; wwa [inaitz po.al; infrrédmnnes po,al




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TF PRONES SHTETERORE

Nr. '5Fef Prot. Tirang, md T £.2020

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONARIT

Nr. ¥3 Date ﬂ 20
PER
LIRIM ADMINISTRATORI
N& mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 9901 Nr. 7926, daté 20.4.1995 “Transformimin e Ndérmarrjeve
Shtetérore né shoqéri tregtare™ t€ ndryshuar , Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét

dhe shoggrité tregtare™ i ndryshuar, dhe statutit t& shoqérisé, me cilésiné e aksionarit t& vetém
t& shoqé&risé “ Porti Detar” sha Sarandé;

VENDOSA:
/

1. Lirimin e Znj. Kozeta Statha, nga detyra e Administratorit t& shogérisé “Porti Detar” sha
Sarandé.

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit né fugi.

3. NE zbatim € Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007, i ndryshuar “ Pér Regjistrimin e Biznesit”,
Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

4. Ngarkohet Drejtoria e shoqérisé pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

it /

Bulevardi “Déshmorét e Kombit™. Nr 3: Tiran&. Albania: www.financa.cov.al: info@financa.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nrl Prot. Tirang, mé (¥._£2020

l

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME Ti AKSIONARIT

N%L pate\¥. 1.2
: PER

EMERIM ADMINISTRATORI
N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 9901 Nr. 7926, daté 20.4.1995 “Transformimin e Ndérmarrjeve
Shtetérore n& shoqéri tregtare” t& ndryshuar , Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “P&r tregtarét

dhe shoqgrité tregtare” i ndryshuar, dhe statutit t& shoqérisg, me cilésiné e aksionarit t& vetém
t€ shoqgérisé “ Porti Detar” sha Sarandé;

VENDOSA:

I. Emérimin e Z. Alket Qendro, n& detyrén e Administratorit t& shogérisé “Port; Detar” sha
Sarandé.

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit né fuqi.

3. NE& zbatim té& Ligjit Nr. 9723, dat& 03.05.2007, i ndryshuar “ Pér Regjistrimin e Biznesit™,
Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

4. Ngarkohet Drejtoria e shoqérisé pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit™. Nr 3: Tirang, Albania; www.financa.gov.al; infoi@financa.gov.al



